
VÄLKOMMEN
Som utställare vid Svenska Kardiovaskulära Vårmötet finner du här information om Vårmötets regler kring utställningen. Övrig information finns i 
dokumentet från kongressanläggningen och mässervice, se vårmötets hemsida. 
 
UTSTÄLLNINGENS ÖPPETTIDER 
Generellt gäller att utställningen är öppen under de tre mötesdagarnas öppettider. Deltagarna brukar cirkulera i utställningen under hela dagen, men 
utställningen är mest välbesökt, vid kaffe- och lunchpauser och kvällsmingel på onsdagen, samt torsdagens postermingel. 
Se vetenskapligt program för exakta tider.
 
IN- och UTFLYTT
Det går bra att bygga er monter under tisdag 8 april 08.00-18.00 och onsdag 07.00-09.00. Utflytt får starta absolut tidigast fredag 11 april kl 13.20 och 
får hålla på fram till 18.00. Tidigare start av demontering  medför en kostnad av 10.000 kr per företag, detta pga deltagares säkerhet. Ev material som 
finns kvar efter utsatt demonteringstid kommer att bortforslas på utställarens bekostnad och ansvar.
 
ALKOHOL & FÖRTÄRING 
Om ni önskar servera förtäring i montern, tex med kaffe, glass eller liknande måste detta stämmas av med Charlotta Kitti på MKON, då hänsyn måste 
tas till eventuell köbildning i utställningen. Det är inte tillåtet att sälja eller på annat sätt servera medhavd alkohol i montern. 
 
MONTERMATERIAL OCH BYGGNATIONSREGLER 
I monterytan ingår inget material så som vägg, golv, matta, el, osv. Undantaget är de ytor som står rygg mot rygg till varandra, där ingår bakvägg. Glöm 
inte att beställa el om ni har behov av det. Det är inte tillåtet att bygga konferensrum eller hålla föredrag i montern.  Detta eftersom man inte får ha 
möten som konkurrerar med vårmötet program. 

Vi vill skapa en öppen och luftig utställning och hoppas att ni kan hjälpa oss genom att inte bygga in er monter med höga väggar, detta gäller speciellt 
de montrar som står mitt på golvet. Montrar som är placerade på rad efter varandra får kortsidans sidovägg mot granne gå ut maximalt halva 
monterns djup. För att säkerställa att de artiklar och tjänster som du önskar beställa till montern finns tillgängliga ber vi dig inkomma med din beställning till 
mässervice i god tid. Vid sen beställning kan det inte garanteras att alla produkter finns tillgängliga. Beställningslänk finner du på vårmötets hemsida.
 
HÖJDBYGGNATION
Maxhöjd för byggnation är 2,5 meter. På Malmö Live går det inte att bygga högre än 2,5 meter, det finns sprinklers och annat som hänger ner lite 
varstans och av den anledningen har de satt regeln om 2,5 meter.

Vid högre byggnation vid andra anläggningar där det finnas möjlighet krävs separat tillstånd av MKON och konferensanläggningen samt att en 
tilläggsavgift kan komma att debiteras. Kontakta Charlotta Kitti på MKON för att diskutera möjligheter. 
 
BRANDSÄKERHET
Monterväggar och tak skall utföras i svårantändligt, brandklassat samt av statens planverk godkänt material. Typgodkännande bör finnas tillgängligt i 
monter/lokal. Trä, tex. spånskiva, plywood samt träfiberskiva (dock ej porös) godtas. Material som används för dekoration och tak måste vara impregnerat 
mot brand. Detta gäller även dekorationer och skyltar mm. i frigolit. Övriga skyltar och dylikt bör göras i brandklassad kartong. Ej tillåtna material är t.ex. 
wellpapp och frigolit.  Även material/ämnen som inte är nämnda här men är av brandreaktiv art är ej tillåtna. Stearin-, värmeljus och brinnande lyktor 
är inte tillåtna eftersom det kan orsaka rök, ånga eller hög värme. Det är ej heller tillåtet att använda heliumballonger, såvida inte en av anläggningens 
godkända brandvakter är tillsatt. Skydds- och brandinspektion kan ske innan utställningens eller mötets öppnande, alternativt under dess gång varvid 
utställare kan bli bedd att avlägsna ej tillåten byggnation eller föremål. 
 
ANSVAR
Om speciellt värdefull eller ömtålig utrustning används i samband med utställning rekommenderar vi att utställaren beställer bevakning av utrustningen 
alternativt bokar vakthållning via anläggningen. MKON, Svenska Hjärtförbundet och/eller anläggningen påtar sig inget ansvar för utställningens varor, 
produkter, verktyg, m.m. vare sig före, under eller efter arrangemanget. Utställande företag, förening eller organisation har ansvar för all utrustning 
i monterytan både egen och hyrd under hela hyresperioden. Detta gäller även vid inhyrd vakthållning eller dylik.
 
TRANSPORT OCH GODSHANTERING
Gods till Vårmötet kan tidigast börja anlända måndag morgon under kongressveckan. Försändelser som ankommer innan måndagen, kan inte tas 
emot eller eventuellt skickas till lager för magasinering och debiteras berört företag. Gods som behöver lossas med truck eller som kommer anlända 
i förtid ska anmälas till mässervice. All godshantering sker via Malmö Mäss-Service. Kostnad för lossning, lastning och hantering av ert ankommande 
och avgående gods tillkommer enligt Mäss-Service tariffer, se hemsida https://www.mass-service.se/sv-se
 
ADDRESSERING 
Nya Malmö Mäss-Service AB       
att: Kardiovaskulära vårmötet  
-NAMN & MOBILNR TILL ERT FÖRETAGS  KONTAKTPERSON PÅ PLATS 
Mor Marnas väg 12-14    
232 61 Arlöv
SWEDEN
 
FRÅGOR 
Frågor ang. byggnation och montermaterial Frågor ang. utställningsyta och vårmötet Frågor ang. mötesanläggningens lokaler
Kontakta Malin Larsson Kontakta Charlotta Kitti Kontakta Alexandra Andjelkovic 
malin@mass-service.se charlotta@mkon.se alexandra. andjelkovic@strawberry.se
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